P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.872

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Autorizar a Sra. Judílhana Maria de Jesus da Silva,

portadora do RG n° 24.290.325-3 e CPF n° 199.136.328-11, a assinar cheques,

juntamente com o Chefe do Executivo, na ausência do Sr. Mareio Reno Ribeiro,
portador do R C j  n° 4.161.739 e  CPF n° 032.240.408-82.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de janeiro de 2.005.

PAULO CESAR NEME
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA

Secretária Adjunta de Legislação